
UCHWAŁA NR XLIII/228/2022 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 717 z późn. zm.) w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Jaraczewo z operatorem publicznego transportu 
zbiorowego umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej w ramach gminnych przewozów pasażerskich dotyczących linii komunikacyjnych 
podlegających dopłacie z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych: 

1)  W-1 (Nosków I, Nosków wieś, Nosków szkoła, Parzęczew las, Parzęczew wieś, Parzęczew 
skrzyżowanie, Parzęczew I, Nosków II, Rusko, Rusko ul. Koźmińska, Suchorzewko wieś, Suchorzewko 
skrzyżowanie, Strzyżewko wieś, Strzyżewko skrzyżowanie, Cerekwica Nowa, Cerekwica wieś, Łowęcice, 
Wojciechowo, Przemysławki, Jaraczewo, Przemysławki, Wojciechowo, Łowęcice, Cerekwica Wieś, Rusko 
szkoła, Strzyżewko skrzyżowanie, Strzyżewko wieś, Suchorzewko skrzyżowanie, Suchorzewko wieś, 
Rusko ul. Koźmińska, Rusko, Nosków II, Nosków wieś, Nosków I) 

2)  W-2 (Nosków I, Nosków wieś, Nosków II, Rusko, Cerekwica wieś, Łowęcice, Wojciechowo, 
Przemysławki, Jaraczewo, Przemysławki, Wojciechowo, Łowęcice, Cerekwica wieś, Rusko, Nosków II, 
Nosków wieś, Nosków I) 

3)  W-3 (Nosków I, Nosków wieś, Nosków II, Rusko, Cerekwica wieś, Łowęcice, Wojciechowo, 
Przemysławki, Przemysławki nr 83, Jaraczewo, Przemysławki nr 83, Przemysławki, Wojciechowo, 
Łowęcice, Cerekwica wieś, Cerekwica Nowa, Strzyżewko skrzyżowanie, Strzyżewko wieś, Suchorzewko 
skrzyżowanie, Suchorzewko wieś, Rusko ul. Koźmińska, Rusko, Nosków II, Nosków wieś, Nosków I) 

4)  N-1 (Brzostów Cegielnia, Brzostów, Smolarnia, Góra, Zalesie, Panienka wieś, Panienka skrzyżowanie, 
Bielejewo, Panienka skrzyżowanie, Panienka wieś, Zalesie, Łobez I, Łobez wieś, Jaraczewo I, Jaraczewo 
rynek, Jaraczewo GS, Gola wieś, Gola I, Niedźwiady I, Niedźwiady wieś, Niedźwiady I, Gola I, Gola wieś, 
Jaraczewo GS, Jaraczewo rynek, Jaraczewo I, Łobez wieś, Łobez I, Góra, Zalesie, Panienka wieś, Panienka 
skrzyżowanie, Bielejewo, Panienka skrzyżowanie, Panienka wieś, Zalesie, Smolarnia, Brzostów, Brzostów 
Cegielnia) 

5)  N-2 (Niedźwiady I, Gola I, Gola wieś, Jaraczewo GS, Jaraczewo rynek, Jaraczewo I, Łobez wieś, 
Łobez I, Góra, Zalesie, Panienka wieś, Panienka skrzyżowanie, Bielejewo, Panienka skrzyżowanie, 
Panienka wieś, Zalesie, Smolarnia, Brzostów, Brzostów Cegielnia, Niedźwiady I, Gola I, Gola wieś, 
Jaraczewo GS, Jaraczewo rynek, Jaraczewo I, Łobez wieś, Łobez I, Góra, Smolarnia, Brzostów, Brzostów 
cegielnia) 

6)  N-3 (Brzostów Cegielnia, Brzostów, Smolarnia, Góra-SEMAFOR, Góra, Łobez I, Łobez wieś, 
Jaraczewo I, Jaraczewo rynek, Jaraczewo GS, Gola wieś, Gola I, Niedźwiady I, Niedźwiady wieś, 
Niedźwiady I, Gola I, Gola wieś, Jaraczewo GS, Jaraczewo rynek, Jaraczewo I, Łobez wieś, Łobez I, Góra, 
Zalesie, Panienka wieś, Panienka skrzyżowanie, Bielejewo, Panienka skrzyżowanie, Panienka wieś, 
Zalesie, Smolarnia, Brzostów, Brzostów Cegielnia)  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A10F8B-23CB-4CBA-B63B-560C607B9EAD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 02 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A10F8B-23CB-4CBA-B63B-560C607B9EAD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123) dała możliwość Gminie Jaraczewo jako organizatorowi gminnych 
przewozów pasażerskich na terenie Gminy Jaraczewo wnioskowania o dopłatę ze środków Funduszu na 
realizację zadania własnego dotyczącego zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego na 
terenie gminy. Dopłacie ze środków Funduszu podlegają linie komunikacyjne niefunkcjonujące co najmniej 
3 miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy oraz linie, na które umowa o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ustawy. 

Warunkiem realizacji dofinansowania jest zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego. Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
zawarcie takiej umowy wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A10F8B-23CB-4CBA-B63B-560C607B9EAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-11-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




